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Nästa månadsmöte äger rum på Skoghalls Folkets hus onsdagen den 26 
november kl 15.30. Då får vi ett spännande teaterbesök! Gruppen 
Passionisterna som ger föreställningen "Går livet på räls?". Medlemmarna i 
teatergruppen är alla pensionärer och den gemensamma passionen väcktes under 
fyra terminer på Värmlandsteaterns skådespelarkurs för seniorer. Pjäsen "Går livet 
på räls?" var gruppens examensuppspel på skådespelarkursen och behandlar livets
obönhörliga gång i form av en tågresa där det ständigt uppstår nya, ovälkomna 
hinder. 
Fika, föreningsinformation och lotteri blir det också förstås.

Månadsmötet därefter är vårt julbord som äger rum på Skoghalls Folkets hus 
onsdagen den 10 december. Vi träffas i foajén kl 15.30, där vi får alkoholfri 
glögg med tilltugg, lite underhållning och möjlighet att köpa lotter till årets sista 
lotteri. Kl 16.00 tar vi plats i restaurangen, där vi först får njuta av kommunala 
musikskolans luciatåg och sedan av julbordets läckerheter. Julbordet innehåller 
olika sorters sill, lax, ägghalvor med räkor, julskinka, korv, köttbullar, rödbetssallad, 
Janssons frestelse, kokt potatis, bröd, smör, ost, kaffe, pepparkaka m.m. Som dryck
serveras julmust, lättöl, mineralvatten eller kranvatten. Starkare drycker finns att 
köpa i restaurangen för den som önskar.  
Ta gärna med en vän! Till det här månadsmötet behöver du anmäla dig genom att 
betala in 275:- (icke medlemmar betalar 350:-) till föreningens bankgiro 5572-
0197, senast den 4 december.  

  välkomnar våra nya medlemmar Per-Olof Lindholm, Barbro Kyrk, Berndt 
Kyrk,  Annki Lönnedahl Kästel, Elof Wiegand, Ingrid Nilsen, Anna-Lena Werner Elfman och 
Mikael Elfman . Vi hoppas ni kommer att trivas hos oss! 

    

Du kommer väl ihåg att vi numera har öppet hus med fika, prat och 
trivsamt umgänge på Clevegården varje fredag kl 10 – 12. Du träffar 
alltid någon/några från styrelsen och förhoppningsvis också många andra. 
Välkommen! 

Du är väl med i vår Facebookgrupp, som är ett forum för kommunikation mellan 
medlemmarna. Där kan du t ex efterlysa promenadkompisar, sällskap till olika 
event, intresserade av att starta en gemensam aktivitet m.m. Sök efter SPF 
Hammarö så hittar du gruppen.

Glöm inte heller bort att gilla vår officiella Facebooksida, SPF Seniorerna Hammarö,
som är ett komplement till vår hemsida. Där lägger vi ut lite ”reklam” om trevliga 
händelser i vår förening. 



 

SPF-appen är också ett komplement till vår hemsida. Där lägger vi t ex ut 
påminnelser om vad som händer och information om nyheter på hemsidan. Sök i 
AppStore (iPhone) respektive Google Play butik (android) om du inte redan har 
laddat ner den. Kontakta någon i styrelsen om du behöver hjälp.

Alla aktiviteter som anordnas av SPF Seniorerna Hammarö sker i samverkan med 
Studieförbundet Vuxenskolan, https://www.sv.se/ 

Nästa månadsblad, med julhälsning från vår ordförande, distribueras och 
publiceras på vår hemsida omkring den 15 december. 
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